DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESCOTISMO E A INCLUSÃO
NO PROCESSO DE EDUCAÇÃO NÃO-FORMAL de autoria de CLÁUDIA DE OLIVEIRA
CUNHA, JESSYANA KARLA GOMES, foi publicado nos Diálogos inclusivos nos diferentes
caminhos da educação na pauta do V CINTEDI: tecendo redes de solidariedade na
sociedade pós-moderna. referente ao ISBN 978-65-5222-007-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105661

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105661